

Martin Roll Company ApS

Amaliegade 49
1256 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Martin Roll
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Martin Roll Company ApS
Amaliegade 49
1256 København K

e-mailadresse: contact@martinroll.com

CVR-nr: 38784528

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive global konsulentvirksomhed inden for områderne virksomhedsledelse, internationalisering, strategi, marketing og branding samt rådgivning af familie-ejede virksomheder og family offices omkring strategi og generationsskifte.

Desuden har selskabet en stor global aktivitet omkring foredrag på internationale konferencer, rådgivning af bestyrelser, undervisning af MBAs og CEOs på ledende globale business schools samt afholdelse af globale seminarer og workshops.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet arbejder med klienter over hele verden og oplever en fortsat vækst. Årets resultat for 2020 udgør 66.000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, og årets resultat overføres til egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		597.000	993.000
Eksterne omkostninger	1	-132.000	-577.000
Bruttoresultat		465.000	416.000
Personaleomkostninger		-380.000	-343.000
Resultat af ordinær primær drift		85.000	73.000
Ordinært resultat før skat		85.000	73.000
Skat af årets resultat		-19.000	-16.000
Årets resultat		66.000	57.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.000	57.000
I alt		66.000	57.000

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.420.000	486.000
Andre tilgodehavender		111.000	104.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.531.000	590.000
Anlægsaktiver i alt		1.531.000	590.000
Likvide beholdninger		16.000	13.000
Omsætningsaktiver i alt		16.000	13.000
AKTIVER I ALT		1.547.000	603.000

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		393.000	327.000
Egenkapital i alt		443.000	377.000
Skyldig selskabsskat		115.000	96.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		115.000	96.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		989.000	130.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		989.000	130.000
Gældsforpligtelser i alt		1.104.000	226.000
PASSIVER I ALT		1.547.000	603.000

Noter

1. Eksterne omkostninger

Digitale abonnementer/ software	39.000
Forsikring	0
Diverse	14.000
Freelance assistance	28.000
Gebyrer	2.000
Kontorleje	2.000
Marketing & PR	0
Rejseomkostninger	40.000
Representation	0
Transport	7.000
	132.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret